Dicti Egidius et Gerardus ut supra peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum op de Dunghen inter hereditatem dicti Petri filii quondam (dg: Boudewini) #Boudekini# van der Water ex uno et inter

**1179 mf5 E 04 p. 325.**

Tercia post Agnetis: dinsdag 23-01-1392.

Quarta post Agnetis: woensdag 24-01-1392.

BP 1179 p 325r 01 di 23-01-1392.

hereditatem fratrum et sororum Johannis dicti de Maren ex alio tendentem cum uno fine ad quandam communem platheam venditam dicto quondam Petro filio eiusdem quondam Boudewini a Wellino filio quondam Trude dicte van der Bittersdonc prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo filio quondam Arnoldi dicti [?Ro]eden soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Petri et eius heredum deponere. Testes Neijnsel et Raet datum 3<sup>a</sup> post Agnetis.

BP 1179 p 325r 02 di 23-01-1392.

Emondus zv Henricus van Rode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

filius.

Emondus Henrici de Rode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 325r 03 wo 24-01-1392.

Arnoldus, Henricus en Bela, kvw Arnoldus Duijsche, en Henricus van Beke ev Maria dvw voornoemde Arnoldus Duijsche verkochten aan Johannes van Tephelen<sup>3</sup> zvw Alardus gnd Heijlwigen soen szvw voornoemde Arnoldus Duijssche 4/5 deel in de achterste helft van een huis en erf, dat was van wijlen Arnoldus gnd Broc, in Den Bosch, aan de Markt, met ondergrond en toebehoren, en met de helft van de tussenwand tussen deze achterste en de voorste helft, welke voorste helft behoort aan Arnoldus Wonder, deze achterste helft gelegen tussen een straat die loopt van de Markt naar de Gevangenpoort enerzijds en Johannes Steen ketelaar anderzijds, aan voornoemde wijlen Arnoldus Duijsche verkocht door Goessuinus zv Andreas van Bernheze (dg: en een erfgoed, waarop de stal van wijlen Arnoldus Broc stond, in Den Bosch, naast de Gevangenpoort, in een straatje dat loopt naast voornoemde poort naar het water, tussen erfgoed van Nicholaus van Berkel enerzijds en Theodericus Scout anderzijds, en een erfgoed waarop een huis, gnd een varkenskooi, van wijlen voornoemde Arnoldus Duijsche stond, aldaar, onder een boog van de oude stadsmuur, met gebouwen, aan wijlen voornoemde Arnoldus Duijssche verkocht door Goessuinus zv Andreas van Bernheze). De brief overhandigen aan Ludinc van Uden en Arnoldus Wonder.

Arnoldus Henricus et Bela liberi quondam Arnoldi Duijsche #cum tutore# et Henricus de Beke maritus et tutor legitimus ut asserebat Marie sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Duijsche #quatuor quintas partes ad se spectantes in# posteriore medietate totius domus et aree que fuerat quondam Arnoldi dicti Broc site in Busco ad forum cum eiusdem medietatis posterioris fundo attinentiis et juribus universis et cum medietate parietis interstitialis stantis inter dictam medietatem posteriorem et inter reliquam medietatem anteriorem dicte domus et aree spectantem ad Arnoldum Wonder prout huiusmodi medietas (dg: posterior s) posterior sita est inter vicum tendentem a dicto foro versus portam captivorum ex uno et inter hereditatem Johannis Steen cacabarii ex alio venditam dicto quondam Arnoldo Duijsche a Goessuino filio Andree de (dg: Berlikem) #Bernheze# prout in litteris (dg: atque quandam hereditatem in qua stabulus quondam Arnoldi Broc stare consuevit sitam in Busco iuxta portam captivorum in viculo tendente iuxta dictam portam versus aquam inter hereditatem Nicholai de Berkel ex uno et inter hereditatem Theoderici Scout ex alio atque quandam hereditatem in qua domus dicta een verkens koiij dicti quondam Arnoldi D[uijsche] stare consuevit sitam ibidem sub quodam arcu dicto boeghe antiqui muri oppidi de Busco cum edificiis in hiis